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3,49 м2
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1,51 м2

0,76 м2

Общая площадь ламината  56,2 м2
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Стадия Лист Листов
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План напольных покрытий

тел. 8-926-520-41-56
Заказчик
Проектир
Проверил
Рук. гр.
Гл. спец.
Нач. отд.

Сажина И. Н.

Условное обозначение:

керамическая плитка,

ламинат

+8 мм

+8 мм

+8 мм

+9 мм

+9 мм

Предварительный выбор ламината:
толщина 9,5 мм +подложка 3 мм

+9 мм толщина плитки


